
xaoa r'owiatu Wielickiego 
Rynek Górny 2 

32-020 Wieliczka 

UCHWALA NR XXXJJT/273/2022 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Wielickiego do realizacji w 2022 r. szczepień dziewcząt przeciwko 
zakażeniom wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Małopolsce 

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 2 i art.12 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca l 998r. (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się wolę przystąpienia przez Powiat Wielicki do realizacji w 2022 r. szczepień dziewcząt 
przeciwko zakażeniom wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Małopolsce. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

~ Tomasz Tomala 

Td: 877C5E0B-DD89-4507-952E-E9A804 7CA299. Podpisany Strona I 


